
Zarządzenie Nr 16/2021 

Wójta Gminy w Nowym Duninowie 

 z dnia 12  lutego 2021 roku 

 

W sprawie ogłoszenia pogotowia przeciwpowodziowego dla Gminy Nowy Duninów 

  

 

Na podstawie art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. 

U. z 2020r., poz.713)  oraz w związku z art. 163  ust.1 i ust.6 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r 

Prawo Wodne (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 310) zarządza się, co następuje:  

§ 1 

 W związku z niekorzystnymi prognozami hydrologicznymi na rzece Wiśle w gm. Nowy Duninów 

wprowadza się pogotowie przeciwpowodziowe od dnia 12 lutego 2021 roku  od godziny 1000  

do odwołana dla mieszkańców miejscowości nadwiślańskich Gminy Nowy Duninów, 

zamieszkujących w miejscowościach: Popłacin, Brwilno, Dzierzązna, Soczewka, Brwilno 

Dolne, Wola Brwileńska, Stary Duninów, Nowy Duninów. 

§ 2. 

W związku z wprowadzeniem pogotowia przeciwpowodziowego należy  w szczególności : 

1. Śledzić poziom na rzece Wiśle,  

2. Dokonać przeglądu sprzętu i materiałów przeciwpowodziowych, 

3. Utrzymać siły i środki w gotowości do użycia, 

4. Monitorować stan wałów przeciwpowodziowych oraz urządzeń hydrotechnicznych 

W sytuacjach poważnych zagrożeń informację przekazać Inspektorowi ds. obronnych, obrony 

cywilnej i Zarządzania Kryzysowego tel. 501-579-142. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się zastępcy Szefa Gminnego Zespołu Zarządzania 

Kryzysowego gminy Nowy Duninów. 

§ 4. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


